
证券代码：300475        证券简称：香农芯创        公告编号：2024-008 

香农芯创科技股份有限公司 

关于控股股东拟协议转让股份的提示性公告的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

香农芯创科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 17 日在

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网上披露了《关于控股股东拟协议转让股份的提示性公告》（公告编号：2024-

007），因工作人员疏忽，经事后检查发现公告部分数据存在错误，现予以更

正。具体如下： 

更正前 更正后 

“特别提示： 

2、……,拟分别将持有的公司无限售流通股

16,660,880 股（占公司总股本的 3.64%）、

6,217,140 股（占公司总股本的 1.36%），合计

22,878,290 股（占公司总股本的 5.00%）以

24.80 元/股的价格通过协议转让的方式转让

给 方 海 波 ， 总 金 额 为 567,381,592.00

元。……。” 

“特别提示： 

2、……,拟分别将持有的公司无限售流通股

16,660,880 股（占公司总股本的 3.64%）、

6,217,410 股（占公司总股本的 1.36%），合计

22,878,290 股（占公司总股本的 5.00%）以

24.80 元/股的价格通过协议转让的方式转让

给 方 海 波 ， 总 金 额 为 567,381,592.00

元。……。” 

“2024 年 1 月 16 日，公司收到领驰基石与新

联普通知，领驰基石拟通过协议转让的方式向

新联普转让公司无限售流通股 22,878,290 股

（占公司总股本的 5.00%）。同日，公司收到

领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金”）与

方海波通知，领汇基石、弘唯基石（代表“华

盈基金”）拟通过协议转让的方式分别向方海

波转让无限售流通股 16,660,880 股（占公司

总股本的 3.64%）、6,217,140 股（占公司总股

“2024 年 1 月 16 日，公司收到领驰基石与新

联普通知，领驰基石拟通过协议转让的方式向

新联普转让公司无限售流通股 22,878,290 股

（占公司总股本的 5.00%）。同日，公司收到领

汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金”）与方

海波通知，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈

基金”）拟通过协议转让的方式分别向方海波

转让无限售流通股 16,660,880 股（占公司总股

本的 3.64%）、6,217,410 股（占公司总股本的



本的 1.36%），合计 22,878,290 股（占公司总

股本的 5.00%）。现将有关事项公告如下：” 

1.36%），合计 22,878,290 股（占公司总股本

的 5.00%）。现将有关事项公告如下：” 

“一、协议转让股份情况概要 

2024 年 1 月 16 日，领驰基石与新联普签署《股

份转让协议一》，领驰基石拟将持有的公司无

限售流通股 22,878,290 股（占公司总股本的

5.00%）以 24.80 元/股的价格通过协议转让的

方式转让给新联普，总金额为 586,507,803.00

元。 

同日，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金”）

与方海波签署《股份转让协议二》，拟分别将

持有公司无限售流通股 16,660,880 股（占公

司总股本的 3.64%）、6,217,140 股（占公司总

股本的 1.36%），合计 22,878,290 股（占公司

总股本的 5.00%），以 24.80 元/股的价格通过

协议转让的方式转让给方海波，总金额为

586,507,803.00 元。” 

“一、协议转让股份情况概要 

2024 年 1 月 16 日，领驰基石与新联普签署《股

份转让协议一》，领驰基石拟将持有的公司无

限售流通股 22,878,290 股（占公司总股本的

5.00%）以 24.80 元/股的价格通过协议转让的

方式转让给新联普，总金额为 567,381,592.00

元。 

同日，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金”）

与方海波签署《股份转让协议二》，拟分别将

持有公司无限售流通股 16,660,880 股（占公司

总股本的 3.64%）、6,217,410 股（占公司总股

本的 1.36%），合计 22,878,290 股（占公司总

股本的 5.00%），以 24.80 元/股的价格通过协

议转让的方式转让给方海波，总金额为

567,381,592.00 元。” 

 

更正前： 

“二、本次协议转让权益变动的具体情况 

本次协议转让权益变动的具体情况如下： 

股东名称 
股份       

性质 

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后 

股数(股) 
占总股

本比例 
增加(股) 减少(股) 股数(股) 

占总股

本比例 

领汇基石 

无限售

流通股 

30,850,254 6.74% - 16,660,880 14,189,374 3.10% 

领驰基石 43,552,963 9.52% - 22,878,290 20,674,673 4.52% 

领泰基石 42,056,446 9.19% - - 42,056,446 9.19% 

弘唯基石

（代表“华

盈基金”） 

23,913,116 5.23% - 6,217,140 17,695,976 3.87% 

控股股东合计 140,372,779 30.68% - 45,756,310 94,616,469 20.68% 

新联普 - - 22,878,290 - 22,878,290 5.00% 



黄泽伟 
无限售

流通股 
23,100,000 5.05% - - 23,100,000 5.05% 

合计 23,100,00 5.05% 22,878,290 - 45,978,390 10.05% 

方海波 
无限售         

流通股 
- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00% 

” 

更正后： 

“二、本次协议转让权益变动的具体情况 

本次协议转让权益变动的具体情况如下： 

股东名称 
股份       

性质 

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后 

股数(股) 
占总股

本比例 
增加(股) 减少(股) 股数(股) 

占总股

本比例 

领汇基石 

无限售

流通股 

30,850,254 6.74% - 16,660,880 14,189,374 3.10% 

领驰基石 43,552,963 9.52% - 22,878,290 20,674,673 4.52% 

领泰基石 42,056,446 9.19% - - 42,056,446 9.19% 

弘唯基石

（代表“华

盈基金”） 

23,913,116 5.23% - 6,217,410 17,695,976 3.87% 

控股股东合计 140,372,779 30.68% - 45,756,310 94,616,469 20.68% 

新联普 
无限售

流通股 

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00% 

黄泽伟 23,100,000 5.05% - - 23,100,000 5.05% 

合计 23,100,000 5.05% 22,878,290 - 45,978,290 10.05% 

方海波 
无限售         

流通股 
- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00% 

” 

除上述更正内容外，原有关公告的其他内容保持不变。由此给投资者带来

的不便，深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

特此公告。  

香农芯创科技股份有限公司董事会 

2024年 1月 18 日 


